Дополнительное соглашение № 1
к Договору № РТС231А170082-Д от 30 октября 2017 г.
на выполнение работ по капитальному ремонту

многоквартирного дома

г. Белгород                                                                                                  « 21» февраля 2018 г.

«Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области» в лице Исполнительного директора Белоковаленко Леонида Игоревича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «СтройБат», в лице директора Гамбарова Илгара Соинали Оглы, действующего на  основании Устава,  именуемое в дальнейшем Подрядчик, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» и каждый в отдельности «Сторона»,  заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору от 30.10.2017 г.                          № РТС231А170082-Д на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома (далее – «Дополнительное соглашение») о нижеследующем:

1. Изложить пункт 5.3.6. Договора в следующей редакции: «Обеспечивать надлежащее выполнение работ по Договору и обеспечивать сдачу результата работ Заказчику в порядке и в сроки, установленные Договором. Обеспечение исполнения обязательств по Договору возвращается Подрядчику при надлежащем выполнении работ в течение 15 (пятнадцати) банковских дней со дня получения требования о возврате денежных средств, перечисленных Подрядчиком на расчетный счет Заказчика в качестве обеспечения исполнения обязательств по Договору».
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и распространяет свое действие на отношения Сторон, возникшие с 30.10.2017 г.
3. Настоящее Дополнительное соглашение действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

5. Все остальные положения и условия по Договору, не предусмотренные настоящим Дополнительным соглашением, сохраняют силу.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для Заказчика и Подрядчика.
	«Заказчик»

	                   «Подрядчик»

	___________ /Л.И. Белоковаленко/
	                __________ / И.С. Гамбаров/